
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

Об утверждении Положения о ежегодном смотре-конкурсе  
в номинациях на звания «Лучший многоквартирный дом  

муниципального образования город-курорт Анапа»,  
«Лучший частный дом муниципального образования  

город-курорт Анапа» 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования город-курорт Анапа, в целях 
стимулирования инициатив граждан, развития творческой активности  
и привлечения жителей муниципального образования город-курорт Анапа  
к участию в управлении многоквартирными домами, расположенными  
на территории муниципального образования город-курорт Анапа, а также 
повышения уровня мотивации населения к улучшению условий содержания 
придомовых территорий, укрепления авторитета и значимости 
территориального общественного самоуправления среди населения 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Положение о ежегодном смотре-конкурсе в номинациях  
на звания «Лучший многоквартирный дом муниципального образования  
город-курорт Анапа», «Лучший частный дом муниципального образования 
город-курорт Анапа» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.) 
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном 
средстве массовой информации. 

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 



2 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  
на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования 
город-курорт Анапа Моисеева А.А. 

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 г. 
 
 

 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


